
1
i  Município de Pastos Bons - MA

k Diário oficiaL
Diário Municipal

uUUUW

1
PASTOS BONS - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N“ 0318, TERÇA- FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2022 (PÂC. 1 /1 ]

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO:

Página 1/1

r^ EXTRATO DE CONTRATO ̂
i

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO NS
144/2022. REFERENCIA: PREGÃO PRESENCIAL N9 001/2022 - Sistema de
Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de Pastos Bons
■ MA, através da Secretaria Municipal de Saúde. REPRESENTANTE: Vera Lúcia
Ferreira Costa Mota. OBJETO: Contrato os Serviços de manutenção preventiva
e corretiva de Poços Artesianos, para atender as demandas do município de
Pastos Bons - MA. DATA DA ASSINATURA: 17/03/2022. CONTRATADO: RR7
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 21.643.662/0001-50,
Avenida Domingos Sertão NS 1383 Letra A, São José, Pastos Bons -
REPRESENTANTE Rizomar Diniz Rego, portador do CPF n.® 020.811.503-61.
VALOR DO CONTRATO: 579.596,76 (quinhentos e setenta e nove mil,
quinhentos e noventa e seis reais e setenta e seis centavos) DOTAÇÃO:
17.511,0046.1037.0000 CONST. REC. E MANUT. DE SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA - 3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES - 3.3.00.00.00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 17/03/2022 a 17/03/2023. BASE LEGAL: Lei do
Pregão n® 10.520/02, e Lei Federal n* 8.666/93 e alterações. Vera Lúcia Ferreira
Costa Mota. Secretária Municipal de Saúde.

MA.

r1

PrefeitoEnoque Ferreira Mota NetoESTADO DO MARANHAO Ài

DIÁRIO OFICIAL r
r Gabinete do Prefeito
i

Av. Domingos Sertão, 1000, São José
CEP: 65.870-000 - Pastos Bons - MA

Site: www.pastosbon5.ma.gov.br

Francisco Nunes da Silva Neto

Instituído pela Lei Municipal 421/2021 de 22 de Março de 2021

AMinado de fonnâ digital po> FRANOSCO NUNES OA
SILVA NETOfil 194722369

ON: oBR. (»CP-SrHll ou>AC CERTIFICA MINAS vS,
ou-27e4J417OOO150, <Hi=Ptei*i>ctilou<enlflc»do
PF AI.<n>FRANCISCO NUNES DA SUVA
NETO:01194722369

Dídos: 2022213.22 18:46-53 4)3'00‘

FRANCISCO NUNES DA

SILVA

NETO:On 94722369


